Ofício nº 704/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 21 de setembro de 2015.

Ao senhor

AFRANIO MIGLIARI
Secretário de Agricultura e Meio Ambiente
Nesta.

Assunto: Convida para reunião.

Senhor Secretário,

Na Casa de Leis está protocolado o Projeto de Lei Complementar nº 026/2015, o qual institui a Fundação para o Desenvolvimento Agro Ambiental, Científico e Tecnológico de Sorriso – Fundação Sorriso. Tendo em vista a necessidade de esclarecimento de dúvidas pertinentes a propositura em questão, convidamos Vossa Senhoria para participar de uma reunião a realizar-se dia 23 de setembro de 2015 (quarta-feira), às 8h00min, na sala da presidência da Casa.
Solicitamos a gentileza por parte de Vossa Senhoria em estender o referido convite aos demais membros da Comissão responsável pelo estudo e idealização da referida Fundação (Sindicato Rural, Secretário Municipal de Indústria e Comércio)
Sendo o que temos para o momento, externamos nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente